SLO

TEHNICNI LIST

V451555

Armatura za

pomivalno korito
Voxort Lucy, visoka

Tehni¢ne znacilnosti

Barva

Nacin vgradnje armature
Tip armature

DolZina izliva (mm)
Visina izliva (mm)
Globina (mm)

Visina (mm)

Pretok (1)

Prikljucek

Klasa hrupa

Specifikacija

Krom
Stojeca
Klasi¢na
217

248

306

371

15,4
3/8"

I

- enoro¢na Armatura za
pomivalno korito * montaza M10x500 /
na umivaonik ili plocu sa

306.6

25max _|

jednom rupom * 25mm | .38
keramicna kartusa
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